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Kassa

Kassakäyttöliittymä

Uusi kassan kosketusnäyttö-rekisteri tukee uudistunutta 
Kassaa. Käyttäjä voi määritellä omat painikkeet useimmille 
syötöille, esimerkiksi suosituille tuotteille tai maksutavoille, rivien 
mitätöinnille, tuotteiden jakamiselle ja niin edelleen. Käyttäjä voi 
myös määritellä painikkeiden sijainnin näytöllä. Painikkeiden 
erilainen sommittelu voidaan määritellä eri kassalaitteilla.

Reaaliaikainen synkronointi Live Sync

HansaWorld on kehittänyt täysin uudenlaisen synkronointitavan 
kassalaitteille (tai mille tahansa etäkäyttöliittymälle) keskitetyllä 
Enterprise palvelimellä, jota kutsutaan nimellä Live Sync. 
Tärkeimmät muutokset aikaisempaan Kassa Offline-
menetelmään ovat:

•	Käyttäjän ei tarvitse vaihtaa offlinen ja onlinen välillä, sillä 
järjestelmä tarkistaa jatkuvasti palvelimen olemassaoloa ja se 
pystyy automaattisesti muuttamaan toimintatilaa jos palvelinta 
ei löydy.

•	Järjestelmä pystyy tässä tilassa käsittelemään myös 
muunlaisia tapahtumia pelkkien kassatapahtumien lisäksi.

Tällä hetkellä synkronointi on yksisuuntainen, eli 
rekisterit lähettävät tapahtumia joko työasemalta 
palvelimelle tai palvelimelta työasemalle. Esimerkiksi 
vähittäismyyntiympäristössä palvelimelta työasemalle siirtyy 

asiakastietoja, tuotteita ja hintoja. Myyntitapahtumat siirtyvät 
toiseen suuntaan, työasemalta palvelimelle.

Kanta-asiakaskortit

Enterprise -ohjelmassa on nyt kanta-asiakaskorttien 
käsittelymahdollisuus. Ohjelmaan voidaan luoda eritasoisia 
kanta-asiakaskortteja, esimerkiksi Premium Members 
tai Gold Cards. Kanta-asiakaskorteihin voidaan liittää 
erilaisia bonuspisteitä per kulutettu summa sekä erilaisia 
alennustaulukoita ja/tai hinnastoja. Bonuspisteitä voidaan 
käyttää myös tuotteiden maksamiseen.

Dynaamiset viivakoodit

Näitä käytetään kun viivakoodi sisältää enemmän tietoa kuin 
vain tuotekoodin tai sarjanumeron, esimerkiksi ruokakaupassa 
viivakoodi voi sisältää tuotekoodin ja lisätietoja painosta tai 
hinnasta. Ohjelmaan voidaan määrittää millä viivakoodin 
merkeillä on mikäkin merkitys, tuotekoodista ja painotiedoista 
osastoon, hintaan ja tarkistusnumeroon (tarpeellinen joissakin 
maissa).

Pakkaajat ja valvojat 

Petosten estämiseksi sekä tilastointiin ohjelmaan voidaan 
kassalla määrittää kuka on toiminut ostosten pakkaajana, kuka 
on ollut kassalla sekä valvoja/esimies.  Asetuksilla voidaan 
määrittää näillä oletusasrvot, joten jokaiselle laskulle niitä ei 
tarvitse erikseen asettaa.

Enterprise by HansaWorld version 6.2 
uudet ominaisuudet
Enterprise by HansaWorld versio 6.2 on nyt julkaistu. HansaWorldin jatkuva panostaminen ohjelmiston 
tuotekehitykseen takaa asiakkaille viimeisimmän teknologian ja ajantasaisen ohjelman. Tähän esitteeseen on koottu 
version 6.2 tärkeimmät uudet ominaisuudet.



Määräalennukset

Enterprisessa voidaan nyt käsitellä “Kaksi yhden hinnalla” ja 
paljousalennuksia samassa toiminnossa - Määräalennukset. 
Jokaisella paljousalennus-tietueella voidaan määrätä säännöt 
minkä tai mitkä tuotteet tulee ostaa jotta alennus tai ilmainen 
tuote voidaan antaa. 

Tämä kattaa esimerkiksi seuraavat tilanteet:

•	Osta kaksi ja saat kolmannesta 30% alennuksen.

•	Osta kolme erilaista tuotetta ja saat neljännen alennettuun 
hintaan.

•	Osta kolme tuotetta tietystä ryhmästä ja saat ne kaikki 10% 
alennuksella.

•	Osta neljä tietyn ryhmän tuotetta ja saat edullisimman (tai 
kalleimman) ilmaiseksi.

Näitä sääntöjä voidaan asettaa tietylle aikavälille ja rajoittaa 
ne tiettyihin hinnastoihin ja/tai kassapisteen sijainteihin (esim 
tehtaanmyymälä/alennetut hinnat ja normaali myymälä).

Lahjaksi saadun tuotteen kuitti

Uusi rekisteri ja siihen liittyvät asetukset on lisätty jotta käyttäjä 
voi tulostaa kuitteja, joka näyttää ostetun tuotteen tiedot ilman 
hintaa.

Esimiehen alennus

Enterprisessa voidaan nyt asettaa erilaisia alennustasoja joita 
esimiehet voivat tarjota normaalin hinnan tai sen alennuksen 
lisäksi johon normaali kassakäyttäjä on oikeutettu.

Laskujen mitätöinti

Lasku voidaan mitätöidä helposti mitätöinti-näppäimellä.

Tuotteiden jakaminen

Enterpriseen voidaan määritellä miten tuote joka on toimitettu 
laatikossa voidaan jakaa osiin. Esimerkiksi limua voidaan 

varastoida laatikoittain, mutta sitä halutaan myydä pulloittain. 
Laatikosta skannataan laatikon koodi, jaetaan laatikko pulloihin 
ja skannataan pullon koodi. Enterprise automatisoi tarpeelliset 
varastosyötöt vähentääkseen laatikot varastosta ja lisätäkseen 
pullot varastoon.

Myynti

Ristiinmyyntituotteet ja Vaihtoehtoiset tuotteet

Tuotteita voidaan yhdistää ristiinmyyntituotteiden kanssa (eli 
tuotteiden joita haluat myydä yhdessä alkuperäisen tuotteen 
kanssa) ja vaihtoehtoisten tuotteiden kanssa (tuotteiden jotka 
voivat korvata alkuperäisen tuotteen, esim. varastovajeen 
vuoksi). Kun tuotetta lisätään mille tahansa myyntiin liittyvälle 
tietueelle, voit valita toiminnot-valikon alta “Ristiinmyyntituotteet” 
tai “Vaihtoehtoiset tuotteet”. Avautuvasta ikkunasta voidaan 
valita tarvittavat tuotteet joka lisää sitten lopullisen tuotteen 
alkuperäiselle ti etueelle. Tämän toiminnon avulla voidaan luoda 
lähes täydellinen tuotekonfigurointi.

Henkilöstöhallinto

Työntekijät

Enterprisen henkilöstöhallinto -toiminnallisuuden ytimessä 
on rekisteri henkilökunnasta. Työntekijät -rekisterin avulla 
ylläpidetään jokaisen työntekijän avaintietoja, kuten:

•	kotiosoite

•	yhteystiedot sähköpostiosoitteesta puhelinnumeroihin

•	 tiedot koulutuksista ja todistuksista

•	aikaisemmat työnantajat ja nimikkeet

•	pankkitiedot palkan ja kulujen maksua varten

•	sekä muita henkilöön liittyviä tietoja



Enterprisessa on myös paljon käyttäjän määriteltäviä kenttiä, 
joita voidaan tulostaa todistuksiin ja raportteihin. Hyvän 
luokittelujärjestelmän avulla käyttäjät voivat määritellä erilaisia 
analysointi koodeja raportointia varten. 

Työsopimusten hallinta

Työsopimuksien tiedot voidaan myös tallentaa Enterpriseen, 
näin hallinnoidaan työsuhteessa tapahtuneita muutoksia. 
Jokainen työsopimus -tietue sisältää tietoja työsuhteen 
aloitus- ja lopetuspäivämäärästä, nimikkeestä ja palkasta sekä 
seuraavista lisätiedoista:

•	palkkatyyppi (viikottainen, kuukausi jne.)

•	bruttopalkka ja valuutta

•	osasto

•	nimike

•	koeaika

•	syy työsuhteen loppumiseen

•	käyttäjän määrittelemä luokittelukoodi raportointiin

Rekrytointi

Toimet -rekisteriin voidaan syöttää lisätietoja yrityksen avoimista 
työpaikoista. Nämä saadaan näkymään myös internet-sivuilla, 
mikäli Enterprisen internet -toiminnallisuus on käytössä. Kun 
työnhakijat hakevat työpaikkaa, tiedot hakijoista voidaan 
liittää Avoin työpaikka-tietueeseen. Käyttämällä Enterprisen 
liitetiedosto-toimintoa voidaan tallentaa hakijan lisäksi myös 
hakijan CV niiden helppoa arviointia varten.

Lomien hallinta

Lomahakemukset voidaan syöttää Henkilöstöhallinto 
-moduuliin. Enterprisessa voidaan lähettää loma -hakemus 
hyväksyttäväksi ja seurata hakemuksen tilannetta. Enterprise 
seuraa myös jokaisen työntekijän lomaoikeutusta. Kun loma 

on hyväksytty, hakemuksesta voidaan automaattisesti luoda 
toimenpiteet kalenteriin ja resurssien hallintaan.

Resurssien hallinta

Enterprise sisältää toimintoja jotka tukevat oikeanlaisen 
työntekijän valintaa tiettyyn tehtävään. Osaamisen arviointi 
-rekisterissä voidaan arvioida henkilökunnan kielitaitoa, tiettyjen 
ohjelmien käyttötaitoja ja muita liiketoiminnalle oleellisia taitoja. 
Jokainen työntekijä voidaan arvostella eri taitonsa perusteella. 
Voit käyttää Enterprisen raportteja löytääksesi sopivan 
työntekijän tiettyyn tehtävään.

Työtehtävien hoidon arviointi

Record basic details for all performance appraisals, including 
who was the interviewer, the employee, and the factors that 
were assessed.

Hotelli

Ryhmävaraukset

Enterprisessa voidaan käsitellä nyt myös ryhmävarauksia. 
Ohjelmassa on joustavia tapoja luoda alivarauksia ryhmän 
sisällä ja tehdä niihin muutoksia.

Avainkortit

Avainkortit voidaan luoda suoraan varauksesta.

Hintasäännöt

Suurimmat muutokset hotellivarauksien hinnoitteluun ovat hinnat 
jotka perustuvat aikuisten lukumäärään, lasten määrään tai 
huoneen kokonaishenkilömäärään. Hinnoittelu voi luonnollisesti 
olla niin yksinkertaista kuin kiinteä hinta per huone riippumaton 
varattujen huoneiden määrästä tai monimutkaisempaa kuten 
tietty hinta per aikuinen, tietty hinta per yli 12-vuotias lapsi ja alle 
12-vuotiaat voivat yöpyä ilmaiseksi.



Ravintola

Kassa

Useimmat kassan toiminnoista on lisätty myös ravintolan 
kassapäätteeseen, erityisesti kanta-asiakastapahtumat.

Ravintola näkymä

Ravintola-moduulin asetuksissa voidaan luoda kartta ravintolan 
pöydistä. Näkymä näkyy ikkunassa, jossa on painike jokaiselle 
pöydälle määrätyllä paikalla. Klikkaamalla painiketta avautuu 
pöydän avoimet tilaukset.

Asiakkuudenhallinta

Muutoksia

uusi valikoima Syntymäpäiväluettelo -raportissa hälytykset ja 
prioriteetit on lisätty Toimenpidelaji, automatiikka-asetukseen. 
Tuki erilaisille viikonlopuille per yritys ( erilaiset viikonpäivät on 
korostettu kalenterissa riippuen maasta) yleiset vapaapäivät 
näkyvät kalenterissa punaisella.

Resurssiensuunnittelu
Jokaisella sarakkeella joka kuvastaa päivää päivänäkymässä, 
saadaan näkymään kahden, kolmen tai neljän merkin 
leveydeltä.

Sähköposti
Enterprise tukee nyt HTML-sähköposteja. Voit lukea HTML-
sähköposteja tarkoituksen mukaisessa muodossa ja lisäksi voit 
muodostaa sähköposteja käyttäen HTML-korostuksia. Uudessa 
HTML mallit-rekisterissä voidaan luoda useita sähköpostipohjia, 
esimerkiksi eri logoille omansa. HTML-mallit voidaan valita 
sähköpostille kun sähköpostia kirjoitetaan.

Varasto ja Varastonhallinta

Useita varastoja laajennettuun varastonhallintaan

Aikaisemmat Enterprisen versiot tukivat verkostomallista 
ympäristöä (hub and spoke), jossa yksi suurempi varasto 
palveli useita  pienempiä varastoja. Päävarasto voitiin jakaa 
varastopaikkoihin ja -positioihin, jolloin tuotteen paikka pystyttiin 
jäljittämään tarkasti. Nyt Enterprisessä on mahdollista saada 
tämä laajennettu varastonhallinta useaan varastoon.

Varastoryhmät 

Varasto-moduuli tukee nyt myös varastopaikkojen ryhmittelyä 
ja raportteja voidaan ajaa varastoryhmän mukaan. 
Monimutkaisempaa raportointia per varastopaikka varten on 
suositeltavaa käyttää varastoluokkia - esimerkiksi jos halutaan, 
että raportti näyttää tietoja tuontannon paikoista, poislukien 
tietyn alueen paikat.

Toimitusreitit 

Liikekumppani-tietueen Toimitus -välilehdellä on uusi kenttä 
nimeltä Reitti, joten jokaiselle tietueelle voidaan määrätä reitti. 
Reitti-koodi seuraa varastotapahtumia, tilauksia ja toimituksia, 
palautuksia ja varastosiirtoja mukaanlukien palautetut tuotteet 
toimittajille. Erärutiinit toimituksien luomiseen voidaan suodattaa 
reittikoodin mukaan. Varasto -moduulissa on matkalista -raportti 
kaikille toimituksille (tai mille tahansa tapahtumatyypille) tiettynä 
päivänä ja reittiyhdistelmänä.

Varasto-oton tilannekuva

Varasto-ottoon voidaan tallentaa määrä “varastossa” per 
järjestelmä. Tämä helpottaa varastolaskennan hallintaa, sillä 
muutoin järjestelmän varastosaldot voivat muuttua kun laskenta 
on käynnissä ja saattaa olla että on valittu reaaliaikainen 
järjestelmän määrä. Raportointi- ja määrittelytoiminnot voivat 
perustua tilannekuvamääriin.



MRP
Myyntiennusteet voidaan jakaa nykyään useisiin eri 
ennusteluokkiin, jotka erottelevat tietoja raportilla ja 
eräsuunnittelurutiineita MRP-moduulissa.

Kirjanpito

Verojen käsittely 

Enterprisen myynti- ja ostoverojen käsittelyä on kehitetty, nyt 
useita veroja voidaan ennalta määritellä jokaiselle tapahtumalle. 
Jokainen vero voi perustua laskun nettosummaan tai jälkeenpäin 
veron summaan (muiden verojen vaikuttaessa). ALV-korjauksiin 
ja ALV-raportteihin on tehty myös paljon muutoksia.

Kassakirja

Forex

Kassakirja-moduulissa voidaan nyt käsitellä myös 
valuutanvaihtoja.

Hälytykset

Monitasoinen Hyväksyminen 

Enterprise-ohjelman Hälytykset-moduulissa on uusi 
monitasoinen hyväksymistoiminto. Eri rekistereille kuten 
Kulut, Sisäiset tilaukset, Ostotilaukset, Saapuneet toimitukset, 
Ostolaskut, Tarjoukset, Maksut, Tilaukset, Projektibudjetit, 
Laskut ja Uudelleenarvostus voidaan antaa erilaisia 
hyväksymissääntöjä. Jokaiseen hyväksymissääntöön voidaan 
listata hyväksyjälle eri arvot. Voit määritellä yhden tai useamman 
hyväksyjän ja samalle tietueelle voidaan tehdä hyväksyntöjen 
ketju. Hyväksyjälle määritellään kuinka hänelle ilmoitetaan 
hyväksyntäpyyntö: sähköpostilla, pop-up ikkunalla vai 
tekstiviestinä. Hyväksyjille tulee myös toimenpide tehtävälistaan, 
jossa on liiteenä tietue joka pitää hyväksyä. Hyväksyminen 

tapahtuu syöttämällä toimenpiteen tulokseen hyväksytty ja 
valitsemmalla OK. Alkuperäisellä tietueella näkyy hyväksymisen 
tilanne. 

Huoltotilaukset
Huoltotilaukset-moduulissa on uusi pilvipalvelu, joka yhdistää 
huoltotilaukset Apple Computer:in GSX-takuujärjestelmään. 
Sarjoitetulta tuotteelta voidaan automaattisesti hankkia tiedot 
Applen takuu- ja varaosatiedoista. Tunnetuissa sarjanumeroissa 
on paljon uusia kenttiä, joissa tarvittavat tiedot voidaan käsitellä.

SmartView: Talousjohtajan kojetaulu 
(Finance Manager Dashboard)
HansaWorld SmartView BI raportointi sisältää nyt Talousjohtajan 
kojetaulun (Finance Manager Dashboard) joka voidaan liittää 
Myyntijohtajan kojetauluun (Sales Manager Dashboard).

WEB selain -versio
Enterprisea voidaan nykyisin käyttää myös internet selaimella, 
oli sitten kyseessä perusversio tai räätälöity versio.

Verkkokauppa
Enterprisen oma Verkkokauppa tukee nyt tuotevariaatioita.

iPod Touch -versio
Enterprisesta on nyt markkinoilla oma iPod Touch versio, se 
on suunniteltu käytettäväksi laitteissa joissa on lisävarusteena 
viivakoodin- ja luottokortinlukija. Tämän version avulla yhdellä 
laitteella voidaan myydä ja tehdä varastomuutoksia mobiilisti 
kaupassa ja varastossa. 



Integroitu Liiketoiminta-alusta
Enterprise on Integroitu Liiketoiminta-alusta, tarjoten ratkaisuja 
lähes kaikille pienille ja keskisuurille yrityksille. Kaikki eri 
sovellukset ovat yhdessä täysin integroidussa ohjelmassa. 
Johtopäätöksemme mukaan pelkkä taloushallintojärjestelmän 
tarkastelu ei anna yritykselle samaa hyötyä kuin Enterprisen 
toteutustapa:

•	arkkitehtuuri	joka	auttaa	yritystä	pienentämään	ruuppivuuttaan	
erityisestä IT koneratkaisuista ja auttaa  keskittämään 
huomion liiketoiminnan, ei teknisen ympäristön jatkuvaan 
kehittämiseen. 

•	käyttäjille	 voidaan	 antaa	 pääsy	 ohjelmiston	 eri	 osiin	 ja	
siellä oleviin tietoihin (riippuen käyttöoikeuksista) mikä 
tehostaa heidän työntekoaan. Esimerkiksi, taloushallinto voi 
ennakoida asiakkaiden myöhästyviä maksuja näkemällä 
myyntihenkilöstön antamat asiakaslupaukset ja mahdolliset 
ongelmat palvelupuolella.

•	ratkaisu	 auttaa	 reagoimaan	 nopeasti,	 esimerkiksi	
markkinointihenkilöstö pääsee luomaan heti 
asiakaskampanjan ja siihen liittyvän massasähköpostituksen 
perustuen tietoon ketkä asiakkaat eivät vielä ole ostaneet 
tiettyä tuotetta tai palvelua.

•	raportointi	 on	 kattavampaa	 kun	 mukaan	 saadaan	 tietoa	
ohjelman eri osista. Esimerkiksi tuloslaskelma ja taseraportti 
mukaanlukien kulut ja jaksotukset on helppo muodostaa.

•	henkilöstön	 koulutus	 on	 nopeampaa	 ja	 tehokkaampaa	 kun	
käytössä on vain yksi järjestelmä

Mobiiliratkaisut ja etäkäyttö
Kaikkia Enterprisen toiminnallisuuksia voidaan käyttää paikasta 
riippumatta, erilaisilla laitteilla. Käyttäjä voi työskennellä kotona 
tai tien päällä, hyödyntää mitä tahansa internet yhteyttä, 
oli kyseessä sitten laajakaista tai matkapuhelinverkko. 
Laitteina voivat olla kannettavat tietokoneet, Windows Mobile 
reaaliaikaiset viivakoodinlukijat, iPod Touch ja iPhone. Käyttäjä 
voi ajaa Enterprisen vakioraportteja sekä räätälöityjä raportteja 
reaaliaikaisesti. Hän voi myös tarkastella tietoja tai syöttää uusia 
tapahtumia. Enterprise -ohjelman käyttäjä on tuottava missä ja 
milloin tahansa.



Certified HansaWorld Business Partner:

Modules
•	Business	Alerts	 	 	 	 	 	
•	Cash Book      
•	Cheques      
•	Conferences      
•	Consolidation      
•	Contracts      
• Course Booking      
•	Credit Management     
• CRM       
•	Customs      
• EDI       
•	Email       
•	Expenses      
•	Fax       
•	Fixed Assets      
•	Group Calendar      
•	Hotel       
•	Internal Stock      
•	Jewellery      
• Job Costing      
•	MRP       
•	Nominal Ledger      
•	Point of Sales     

Technologies

•	Business Communicator (Asterisk, Skype and TAPI)  
•	Forms Designer      
•	HAL Customisation language     
•	Intelligent Routing      
•	Interfacing Toolkit      
•	Massive Cacheing      
•	ODBC       
•	SmartApps Designer     
•	Wide-area Networking   

Internet Services
•	Address Lookup      
•	Credit Card Payment     
•	Credit History      
•	E-invoicing      
•	Electronic Bank Services     
•	Electronic VAT Return     
•	Exchange Rate Lookup     
•	Postcode Lookup 

Company profile
HansaWorld is a major international software company specialising in 
business optimisation solutions. The group employs around 300 staff 
in a strong network of daughter companies and distribution partners 
worldwide. There are offices in 19 countries spanning all the major 
continents, allowing HansaWorld to offer international implementations 
with a single point of contact across many countries.

The group was founded in Sweden in 1988, by Managing Director 
Karl Bohlin, and is currently headquartered in Ireland. The products 
are available in 27 languages and work with almost all computers and 
operating systems. There have been more than 74,000 HansaWorld 
installations at a wide range of organisations, from small and medium-
sized businesses to entrepreneurial divisions of larger companies.

HansaWorld is one of the leading drivers to bring a new perspective 
to corporate software business needs. Traditional software companies 
continue to push a silo approach involving developing an Enterprise 
Resource Planning application that is difficult to integrate with other 
components such as Customer Relationship Management, Email, 
Document Management, Workflow and vertical market solutions. 
HansaWorld has pioneered the approach of developing solutions 
that cover almost all the company’s main business needs in a 
single, integrated solution, and by underpinning these with constant 
technological innovation. As a result, this Integrated Business Platform 
unifies processes across all departments, through advanced software-
based best practices which thereby improve the flow and value of 
business transactions to deliver time and cost savings at every level 
without compromise.

HansaWorld provides local product management for each market where 
it actively sells Enterprise. This process covers not just translations (if 
required), but also localisation for statutory and commercial practices, 
and ongoing quality control.

Product Strategy
Enterprise’s advanced and successful user interface was first 
developed for Apple Macintosh in 1988. In 1994, when the program 
was ported to Windows, it had already been proved by thousands of 
users. HansaWorld’s experience with international sales and modern 
technology puts it in the perfect position to meet the challenges of the 
next decade.

HansaWorld provides a wide range of technologies for e-business 
including internal and external email, several webshop solutions and PDA 
support. In addition, HansaWorld can help to build a corporate portal. 
Enterprise is developed using C++ as its programming language, 
and proprietary technology for database design and for network 
communication. This allows HansaWorld to have the same products 
available for several different operating systems, each version optimised 
for maximum performance.

Currently Enterprise is available for Windows 2000–XP, including 
Windows CE, Mac OSX, Linux and AIX, Symbian S60 and iPhone

•	POS Offline      
•	Pricing       
•	Production      
•	Purchase Ledger      
•	Purchase Orders      
•	Quotations      
•	Rental       
•	Report Generator      
•	Resort       
•	Resource Planning     
•	Restaurant      
•	Sales Ledger      
•	Sales Orders      
•	Service Orders      
•	Share Trading      
•	SmartView       
   (Business Intelligence)     
•	Stock       
•	Task Manager      
•	Telephone Log      
•	Warehouse Management     
•	Webshop and CMS

Windows 2000, Windows 2003, Windows CE, Windows XP are registered trademarks of Microsoft 
Corporation. Apple Macintosh and MAC OS are registered trademarks of Apple Computer Inc. 
xSeries, pSeries, iSeries and zSeries are registered trademarks of IBM Corporation. Copyright 
HansaWorld Ltd.

HansaWorld UK Ltd 
Abbey Business Centres, 111 Buckingham Palace Road,
London SW1W 0SR, UNITED KINGDOM
Tel. +44 (0)845 123 2732 E-mail: uk@hansaworld.com
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Modules
• Hälytykset
• Kassakirja
• Sekki
• Konferenssit
• Konsolidointi
• Sopimukset
• Kurssit
• Lainahallinta
• Asiakkuudenhallinta (CRM)
• Vienti/Tuonti (Tulli)
• EDI
• Sähköposti
• Kulut
• Fax
• Käyttöomaisuus      
• Työryhmäkalenteri      
• Hotelli       
• Sisäinen varasto     
• Korut     
• Projekti      
• MRP       
• Kirjanpito     
• Kassa

Teknologiat
• Business Communicator (Asterisk, Skype ja TAPI)  
• Muokattavat lomakkeet  
• HAL ohjelmointikieli
• Muokattava käyttöliittymä
• Laajennettu välimuisti
• ODBC-peilaus
• SmartApps kehitystyökalu
• WAN

Pilvipalvelut
• Verkkolaskutus
• Luottokorttimaksut
• Luottohistoria
• Valuuttakurssin päivitys

Tietoa yrityksestä
HansaWorld on kansainvälinen yritysohjelmistoihin erikoistunut 
ohjelmistotoimittaja. Konserni työllistää maailmanlaajuisesti 300 
henkilöä tytäryhtiöt ja jakelijakumppanit mukaanlukien. HansaWorld 
tarjoaa 19 eri puolilla maailmaa sijaitsevan oman toimistonsa kautta 
kansainväliset käyttöönotot moniin maihin, paikallisella osaamisella. 

HansaWorld:n on perustanut toimitusjohtaja Karl Bohlin Ruotsissa 
vuonna 1988. Nykyään pääkonttori sijaitsee Irlannissa. Tuotteet 
ovat saatavilla 31 kielellä ja toimivat useimmissa tietokoneissa sekä 
käyttöjärjestelmissä. Suurin osa 74 000 asennuksesta on tehty pienille 
ja keskisuurille yrityksille, mutta myös useiden kansainvälisten yritysten 
tytäryhtiöille. 

HansaWorld tuo aivan uuden näkökulman yritysmaailman 
ohjelmistotarpeisiin. Perinteiset ohjelmistotalot jatkavat suljettujen ja  
vaikeasti yhdistettävien toiminnanohjausjärjestelmien (ERP) kehittämistä, 
joita on hankala integroida esimerkiksi asiakkuudenhallinnan (CRM), 
sähköpostin, tiedostojenhallinnan, rutiinien ja vertikaalisten ratkaisujen 
kanssa. HansaWorld on yrityksen laajat liikentoimintatarpeet kattavien 
ratkaisujen edelläkävijä. HansaWorld -ohjelmistoissa on mukana kaikki 
yrityksen keskeiset ratkaisut yhdessä integroidussa sovelluksessa, 
huomioiden jatkuvat teknologian innovaatiot. Tämä integroitu 
liiketoiminta-alusta yhdistää kaikkien osastojen prosessit ja työvälineet. 
Edistyneillä ohjelmistoon perustuvilla parhailla toiminnoilla tehostetaan 
työnkulkua ja nostetaan liiketoiminnan tapahtumien arvoa. Integroidulla 
liiketoiminta-alustalla säästät aikaa ja kuluja ilman kompromisseja.

HansaWorld tarjoaa paikallisten tuoteasiantuntijoiden kautta tarvittavat 
kielikäännökset, lokalisoinnit paikallisiin lakeihin sekä kauppatapoihin ja 
jatkuvan laadunvalvonnan.

Tuotestrategia
Enterprisen edistyksellinen ja menestyksekäs käyttöliittymä kehitettiin 
aluksi Apple Macintosh:lle vuonna 1988. Vuonna 1994 ohjelmisto 
käännettiin Windowsiin ja on jo tuhansien käyttäjien testaama. 
HansaWorldin kokemus kansainvälisestä kaupasta ja modernin 
teknologian yhdistäminen mahdollistaa yritykselle hyvän aseman 
vastata seuraavan vuosikymmenen haasteisiin.

HansaWorld tarjoaa laajan valikoiman teknologioita e-kaupankäyntiä 
varten sisältäen sisäisen ja ulkoisen sähköpostin ja useita 
verkkokaupparatkaisuja. HansaWorld voi auttaa yritystäsi rakentamaan 
verkkoporttaalin. Enterprise on kehitetty käyttämällä C++ sekä omaa 
ohjelmointikielellä, omalla teknologialla  tietokannan suunnittelussa 
ja tietoliikennekommunikaatiossa. Tämä antaa mahdollisuuden 
ajaa samaa tuotetta useilla eri käyttöjärjestelmillä, joista jokainen on 
optimoitu maksimaaliseen suorituskykyyn.

Tällä hetkellä Enterprise on saatavilla eri käyttöjärjestelmille kuten, 
Windows 2000-XP, Vista, 7, Windows Mobile, Mac OS X ja Unix, 
sisältäen Linux, Sun, Symbian, Series 80 ja iPhone. 

Windows 2000, Windows 2003, Windows Mobile, Windows XP, Vista, 7 ovat 
Microsoft Corporaation rekisteröityjä tuotemerkkejä. Apple Macintosh ja MAC OS 
ovat rekisteröity tuotemerkeiksi Apple Computer Inc:lle. xSeries, pSeries ja zSeries 
ovat rekisteröityjä tuotemerkkejä IBM Corporaatiolle. Copyright HansaWorld Ltd..

Sertifioitu HansaWorld Business Partner

• Kassa Offl ine 
• Hinnoittelu
• Tuotanto
• Ostoreskontra
• Ostotilaukset
• Tarjoukset
• Varasto
• Varastonhallinta
• Raporttigeneraattori      
• Retket       
• Resurssienhallinta    
• Henkilöstöhallinto      
• Ravintola      
• Myyntireskontra      
• Myyntitilaukset      
• Huoltotilaukset           
• SmartView

(Business Intelligence)     
• Varasto    
• Tehtävienhallinta    
• Puhelinjärjestelmä           
• Verkkokauppa
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